CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 758/2019

Implantação de um Ecoponto na Rua Luiz
Woiski,  entre  a  Rua  Rodrigues  Alves  e
Rua Eugênio  Gustavo  Keller,  no  Jardim
Fachini, no bairro Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de Ecoponto, na
Rua Luiz Woiski,  entre a Rua Rodrigues Alves e Rua Eugênio Gustavo Keller,  no
Jardim Fachini, no bairro Jardim Coopagro.

Em frente à Escola Municipal Engenheiro Waldyr Luiz Becker existe um
espaço  onde  moradores  solicitam  a  presença  de  um  Ecoponto,  para  facilitar  o
depósito  de  materiais,  gratuitamente,  em  caçambas  distintas  para  cada  tipo  de
resíduos, estimulando assim, que as pessoas façam a destinação correta do lixo.

Diante do exposto, espera-se contar com o atendimento ao solicitado.

SALA DAS SESSÕES, 10 de setembro de 2019.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 04F4BBFD96DF2EA6B502D2C3E46798D5 CODIGO DO DOCUMENTO: 027869
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 758/2019
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi